VI 12 sufficientia Tert. VIII 14 virulentia ἀπ. — ep. V 17 mulcedo Gell. I 7. VI 9 poenitudo Pacuv. ap. Non. VIII 11. tristitudo App. Quae singula ac solitaria occurrabant velut carm. XI 87 lucta Auson. Augustin. aut rerum rarae appellationes ut blatta pro purpura et salar ep. II 2 ea inani studio colligere arbitrabar me posse supersedere.

Inter adiectiva primo loco referamus ea participia, quae appositorum naturam induerunt, sive quod verbum a quo originem ducunt iam evanuit, sive quod comparativi et superlativi gradus occurunt. Ex quibus maxime in se convertunt non ea quae coniungendo novata sunt velut semipullatus et perexplicatus, sed quae a vocabulis peregrinis vel graecis tracta sunt ut tiaratus et endromidatus; cuius generis est apud Sidonium magnus numerus. Carm. IX 296 aureatus ἀπ. (i. e. aureo ornatu insignitus, non auratus) ep. V 7 castorinatus ἀπ. carm. XXII 81 crinisatus ἀπ. ep. VIII 8 eboratus ἀπ. VIII 11 eluminatus ἀπ. II 2 endromidatus ἀπ. IX 7 erotundatus ἀπ. IV 16 exemplatus ἀπ. II 2. III 5 foraminatus Sidon. IV 10. IX 15 infrequentatus Sidon. IV 12 inexoratus Arnob. V 13 inoppidatus Gloss. Philox. IX 16 carm. extr. iniugatus ἀπ. carm. VII 83 inexcocetus ἀπ. carm. XVI 123 infastiditus Cassiod. ep. I 11 ignitus Gell. App. ep. IX 3 irrequisitus ἀπ. ep. VIII 3 myrrhatus Fest. ibid. malobathratus ἀπ. carm. XXIII 385 perexplicatus ἀπ. ep. VIII 8 purpurissatus Plaut. App. ep. I 7 semipullatus ἀπ. VI 10 semiconfектus ἀπ. II 10 sapphiratus ἀπ. I 2 thecatus ἀπ. II 2 tintinnabulatus ἀπ. VIII 3 tiaratus ἀπ. IV 2. IX 9 uncatus Cael. Aur. IV 10 viaticatus Plaut. Quam facilis fuerit scriptori huiusmodi vocum figuratio, indicio sit illud ep. VIII 3: inter satrapas regum tiaratorum myrrhatos malobathratos. Illa etiam comparare iuvat a vocabulo rotae derivata, quae Sidonius solus frequentavit ep. IX 7 erotundata structura verborum. II 9 rotatiles gyri. VI 1 arrotanti tactu pulsus. Ex significatione nativa, qua sapphiratus designat aliquem lapidibus sapphirinis ornatum, viaticatus instructum viatico, reapse sequitur, ut castorinatus sit qui vestibus castoriniis indutus incedat et arcus thecatus, qui theca condi soleat et liber exemplatus, qui exemplo transcriptus sit: aegrius feruntur iniugatus taurus i. e. qui nondum iugo iunctus sit et inoppidatus cf. ep. V 13: Gabalitanis ex proximo infertur quos singulos sparsos inoppidatos . . . exhaustit, i. e. oppido privatos, electos; glosographi isto vocabulo Graecum *ἀοιχτρός* interpretantur. — In participi praesentis formam exeunt ep. VI 1 arrotans ἀπ. VIII 3 crepusculascens (c. hora) ἀπ. II 10 et saepius: meminens Liv. Andron. — Auson. V 13 praegubernans ἀπ. I 7 semifumans ἀπ. VII 6 semipatens ἀπ. VIII 11 superaestuans ἀπ. His adiunguntur aptissime adiectiva in — bundus a verbis deflexa quae partim verborum naturam retinent ita, ut sui verbi casum adsciscant: ep. VIII 11 carminabundus ἀπ. IX 7 gloriabundus Gell. III 13 iactitabundus ἀπ. (iactabundus Gell.) VIII 14 ludificabundus ἀπ. I 6. IV 23 latitabundus Sidon. V 14 oscitabundus Gell. IV 18. VIII 9 otiabundus Sidon. — Ex iis vero, quae propter novitatem memoranda sunt, longe frequentissima sunt adiectiva quae in — alis exeunt: is enim finis cum ceteris senescentis aevi scriptoribus communis tum Sidonio dilectus et gratissimus est. Quam expedita ei fuerit appositorum in hunc exitum inclinatio, vel hoc uno loco efficitur ep. I 3 extr.: licet stimulis inimicalibus excitentur, scannis tamen amicalibus deputantur; nam amicalis quidem et Appuleio usitatum est et iureconsultis, inimicalis vero hoc loco et primum et semel legitur. Enumeranda sunt igitur haec: ep. I 3 amicalis App. Dig. Cod. III 12 bustualis Prudent. ep. IV 1. VII 14 bestialis Prudent. VIII 4 bibliothecalis Marc. Cap. III 3 camenalis Symm. IV 1 carnalis Eccl. VIII 6 censualis Cod. Dig. I 5 cloacalis Cato ap. Paul. Diac. IV 4 clericalis Eccl. VII 7 comprovincialis ἀπ. IX 3 extr. concubinalis ἀπ. VII 9. VIII 11 controversialis Sidon. I 7. VII 9 carm. decretalis Dig. carm. II 482 divalis Spartan. Cod. IV 11. VII 6, 9 episcopalis Prudent. Augustin. ep. VII 9 carm. ergasularis Amm. ep. VIII 6 extr. excubialis ἀπ. VIII 14 finalis Macrob. Augustin. Dig. ep. VII 9 carm. XXIII 212 grammaticalis Sidon. ep. IX 3 hebdomadalis ἀπ. VI 12 historialis ἀπ.